Российская Федерация

Республика Алтай Бийкинское
сельское поселение
Сельский  Совет

депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика Бийкадаги
jурт jеезези

Депутаттардын jурт

Соведи

РЕШЕНИЕ

10.11.2017 г.
                                     с.Бийка                              № 6-1
О внесении изменений и дополнений

в Бюджет муниципального образования

«Бийкинское сельское поселение на 2017 год

и плановый 2018 -2019гг.»

Внести в решение «О бюджете МО «Бийкинское сельское поселение» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019гг.», принятый 27 декабря 2016 года № 3-2 следующие изменения и дополнения:

1. Увеличить бюджет сельского поселения Бийкинское на 2017 год по доходам на 342,5 тыс. рублей и по расходам на 243,114 тыс. рублей.

1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Бийкинского поселения» (далее - бюджет поселения) на 2017 год:

1) Прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 2260,4 тыс.руб.;

2) Общий объем расходов в сумме 2268,3 тыс.руб.;

3) Прогнозируемый дефицит бюджета поселения в сумме 0 тыс. руб.»

2. Внести изменения в приложение №3 «Объем поступлений доходов                                                                                                                                            в бюджет муниципального образования Бийкинское сельское поселение в 2017 году», изложив его в новой редакции согласно приложению №2 к данному решению.

3. Внести изменения в приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Бийкинское сельское поселение   на 2017 год», изложив его в новой редакции согласно приложению № 3 к данному решению.

4. Внести изменения в приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным) программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования Бийкинское сельское поселение на 2017 год», изложив его в новой редакции согласно приложению №4.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Бийкинского

сельского Совета  депутатов :                                      /Жандарикова Т.О. /